СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2015 года № 40
07- сессия    6-го созыва

О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования на территории Карагинского муниципального района»

              В соответствии с Водным кодексом РФ, Кодексом об административных правонарушениях РФ, Федеральным  законом от 10.01.02 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным  законом от 30.03.99 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; СанПиН 2.1.5.980-00 «Гигиенические требования к охране поверхностных вод», Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Камчатском крае, руководствуясь Уставом Карагинского муниципального района, Совет депутатов Карагинского муниципального  района

РЕШИЛ:

            1. Принять решение «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования на территории Карагинского муниципального района».

	2. Направить решение «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования на территории Карагинского муниципального района» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

Глава Карагинского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя  Совета  депутатов
Карагинского муниципального района                                                     В.Н. Гаврилов